
Konkurso „Tichė Ketureilis“ 

TAISYKLĖS 
 

1. Vykdomas konkursas pavadinimu „Tichė Ketureilis“ (toliau – Konkursas).  

2. Konkurso organizatorius yra akcinė bendrovė „ŽEMAITIJOS PIENAS“, juridinio asmens kodas 180240752, 
buveinės adresas Sedos g. 35, LT 87101 Telšiai, Lietuva (toliau – Organizatorius). 

3. Konkurso vykdymo tvarką nustato Organizatorius pagal šias Konkurso taisykles (toliau – Taisyklės). Laikytis 
Taisyklių privalo visi Konkurse dalyvaujantys asmenys. Informacija apie Konkursą ir šios Taisyklės skelbiamos 
interneto svetainėje  (https://pik-nik.eu/). 

4. Konkursas vyksta nuo 2024 m. balandžio 15 d. (pirmoji Konkurso diena) iki 2024 m. balandžio 30 d. (paskutinė 
Konkurso diena). 

5. Konkurse norintys dalyvauti Konkurso laikotarpiu turi atlikti šiuos veiksmus: 

5.1. sukurti eilėraštį apie „Tichė“ natūralų mineralinį vandenį. Eilėraščio apimtis – 4 eilutės. Eilėraščio tekste 
turi būti minimas „Tichė“ prekinis ženklas, svarbiausios šio produkto vertės, išskirtinumas, taip pat 
eilėraštis turi būti linksmas, lengvai įsimenamas. Eilėraštis turi būti parašytas lietuvių kalba. Eilėraštis 
negali būti anksčiau kur nors publikuotas, siųstas į kitus konkursus. 

5.2. Užpildyti registracijos formą ir patalpinti sukurtą eilėraštį internetinėje svetainėje (https://tiche.lt/). 

6. Registracija internetinėje svetainėje (https://tiche.lt/) yra nemokama. Registracijos formoje nurodomi reikalingi 
duomenys ir tinkama registracija bus laikoma formos užpildymas kurioje nurodoma: 

6.1. Dalyvio vardas; 
6.2. Dalyvio telefono numeris; 
6.3. Įkeliamas sukurtas eilėraštis;  
6.4. el. pašto adresas (neprivaloma); 

7. Pateikdamas (registruodamas) savo duomenis dalyvavimui Konkurse pagal šių Taisyklių reikalavimus, dalyvis 
prisiima visą atsakomybę, kad pateikė teisingus duomenis, tikslią informaciją, taip pat yra atsakingas už visas 
klaidas, padarytas įvedant informaciją. Organizatorius pasilieka teisę neleisti dalyvauti ar diskvalifikuoti iš 
Konkurso jame dalyvaujantį asmenį, jei yra pagrindas įtarti, kad asmuo pažeidžia įstatymus ar šio Konkurso 
Taisykles. 

8. Vienas dalyvis Konkurse gali dalyvauti neribotą kiekį kartų, sukurdamas naują ketureilį. Vienas eilėraštis, kaip 
kūrinys, gali būti registruojamas tik vieną kartą. 

9. Dalyvis, pateikdamas eilėraštį Organizatoriui visas turtines autorių teises į sukurtą eilėraštį (kūrinį) maksimalia 
leistina Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatyta apimtimi ir turiniu neatlygintinai perleidžia 
Organizatoriui. Autorių sutikimas su šiomis sąlygomis laikomas eilėraščių atsiuntimas į konkursą. Asmeninių 
turtinių teisių perleidimas neribojamas Lietuvos Respublikos teritorija. Organizatorius turi teisę be jokio 
papildomo Dalyvio sutikimo, savo nuožiūra, nevaržomai (tiek laiko, tiek teritorijos atžvilgiu) ir nemokėdamas 
jokio papildomo atlyginimo naudotis visomis įgytomis autorių turtinėmis teisėmis, tame tarpe, bet neapsiribojant 
- turi teisę publikuoti eilėraščius, viešinti, naudoti rinkodaros tikslais ir kt. Dalyviui tenka visa atsakomybė, jeigu 
pateikiant Konkursui eilėraštį pažeidžiamos bet kokių trečiųjų asmenų intelektinės nuosavybės teises ir 
įsipareigoja atlyginti visus su šiuo pažeidimu susijusius nuostolius. 

Konkurso  laimėtojas  bus nustatomas šiose Taisyklėse nustatyta tvarka ir eilėraštis viešai skelbiamas interneto 
svetainėje (https://tiche.lt/), Facebook paskyroje (h"ps://www.facebook.com/TicheWaterLietuva), Instagram 
paskyroje (h"ps://www.instagram.com/;chewater?igsh=a2;dmRsZW5xeDgz). 

10. Pateikti Organizatoriui eilėraščiai bus vertinami Organizatoriaus vienašališkai sudaryta vertinimo komisija (jos 
sudėtį nustato konkurso Organizatorius). Komisija, vertindama eilėraščius, atsižvelgs į temos suvokimą, 
meniškumą, kalbos turtingumą ir taisyklingumą, atitikimą šioms Konkurso Taisyklėms. Nustačius, kad 
eilėraštis neatitinka konkurso nuostatų, ar yra nukopijuotas, jis nebus vertinamas. Komisijos išrinktas eilėraštis 
bus paskelbtas laimėtoju ir bus apdovanojamas įsteigtais Organizatoriaus prizais. 

11. Konkurso Laimėtojas laimi visą daiktinių prizų fondą. Daiktinių Konkurso prizų fondas: 

11.1. Pakuotė „Tichė“ negazuotas natūralus mineralinis vanduo 1,5l  (6 vnt. pakuotėje). 
11.2. Komplektas „Tichė“  daugkartinių šiaudelių. 

 

https://www.facebook.com/TicheWaterLietuva
https://www.instagram.com/tichewater?igsh=a2tidmRsZW5xeDgz


12. Teisė į Prizą negali būti perduota tretiesiems asmenims. Laimėti prizai negali būti pakeisti jokiu kitu prizu, prizo 
vertė negali būti išmokama grynaisiais pinigais. 

13. Su Konkurso laimėtoju bus susisiekta registracijos formoje nurodytais kontaktais. 

14. Laimėtojui prizai išduodami Organizatoriaus sąskaita (Organizatorius apmoka tik prizo pristatymo išlaidas 
Lietuvos teritorijoje, siunčiant prizą vieną kartą, t.y. apmokamos tik vieno pristatymo/bandymo pristatyti 
išlaidos) naudojantis kurjerių paslaugomis ar kita Organizatoriaus nustatyta tvarka. Atsiimdamas prizą, prizo 
laimėtojas ar jo tinkamai įgaliotas asmuo privalo parodyti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą, 
asmens tapatybės kortelę arba vairuotojo pažymėjimą, o jei prizą atsiima įgaliotinis – ir teisės aktų nustatyta 
tvarka patvirtintą įgaliojimą). Tais atvejais, kai dalyvis yra nepilnametis, atsižvelgiama į tai, ar Konkurse 
dalyvaujančiam nepilnamečiui leidimą dalyvauti yra davęs tėvo ar globėjo teises turintis asmuo. 

15. Jeigu Prizų laimėtojui prizo nepavyksta pristatyti ir jis jų nepasiima iki 2024 m. gegužės 10 d., 16:00 val., prizai 
be jokios kompensacijos tampa Organizatoriaus nuosavybe. Organizatorius neatsako, jei prizai nepristatomi 
dėl laimėtojo klaidingai, netiksliai nurodyto prizo pristatymo adreso, taip pat dėl to, kad laimėtojas nerandamas 
pristatymo vietoje ar dėl kitų priežasčių, išskyrus, kai yra Organizatoriaus kaltė. 

16. Organizatorius neatsako už prizų laimėtojams galimus padarytus nuostolius, atsiradusius naudojantis prizu. 
Organizatorius neatsako už tai, jeigu Konkurso dalyviai nesilaiko šių Taisyklių reikalavimų. 

17. Dalyvis, užpildydamas internetinę registracijos dalyvauti konkurse formą, patvirtina, kad yra susipažinęs ir 
sutinka su konkurso taisyklėmis bei patvirtina, kad žino asmeninę informaciją, kurią pateikė konkurso 
organizatoriui peržiūrėti ir tvarkyti. Dalyvių asmeninė informacija yra tvarkoma žaidimo administraciniais 
tikslais, įskaitant laimėtojų identifikavimą ir informavimą, prizo įteikimą. 

18. Konkurso metu iš dalyvio renkama tokia asmeninė informacija: vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninio 
pašto adresas.  

19. Konkurso dalyvių pateikta informacija ir asmens duomenys, renkami, tvarkomi ir saugomi pagal Lietuvos 
Respublikos bei Europos Sąjungos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymų reikalavimus ir kitų asmens 
duomenų teisinę apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. 

20. Pateikdamas registraciją ar registruodamasis Konkurse, dalyvis sutinka, kad jo asmens duomenys bus 
tvarkomi ir saugomi visą Konkurso laikotarpį ir 1 mėnesį po Konkurso pretenzijų pateikimo termino pabaigos. 
Suėjus duomenų saugojimo terminui, asmens duomenys sunaikinami.  

21. Visiems dalyviams šiomis Taisyklėmis yra pateikiama tokio pobūdžio informacija: 

21.1. Jūsų pateikti asmens duomenys tvarkomi akcinės bendrovės „ŽEMAITIJOS PIENAS“, įmonės kodas 
180240752, adresas: Sedos gatvė 35, Telšiai, Lietuva (toliau – Asmens duomenų tvarkytojas), laikantis 
Lietuvos Respublikos bei Europos Sąjungos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymuose nustatytų 
reikalavimų bei kitų teisės aktų, reglamentuojančių šių duomenų tvarkymą bei apsaugą (toliau – Asmens 
duomenų apsaugos teisės aktai), ir nebus atskleisti trečiosioms šalims, išskyrus atvejus, kai to reikalauja 
Lietuvos Respublikos ir/ar Europos Sąjungos įstatymai.    

21.2. Jūsų asmens duomenys (vardas, telefono numeris, el. pašto adresas, prizo laimėjimo atveju – prizo 
pristatymo vietos adresas) yra pateikiami laisva valia ir gali būti panaudoti tik Konkurso organizavimo 
tikslais. Jūsų vardas ir eilėraštis bus skelbiami internetinėje svetainėje (https://tiche.lt/), Taisyklėse 
išvardintomis dienomis, jeigu Jūs būsite išrinktas Konkurso laimėtoju. 

21.3. Jūs turite šias teises: žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą; gauti informaciją, 
iš kokių šaltinių ir kokie asmens duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, kokiems duomenų gavėjams 
teikiami ir buvo teikti per duomenų tvarkymo laikotarpį; reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens 
duomenis arba sustabdyti savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi 
nesilaikant Asmens duomenų apsaugos teisės aktų, bet kuriuo metu atsisakyti dalyvauti Konkurse, kitas 
Asmens duomenų apsaugos teisės aktuose nurodytas teises. 

21.4. Informaciją apie asmens duomenis suteikia Konkurso Organizatorius.  Kreipiantis dėl informacijos apie 
asmens duomenis, privaloma pateikti Organizatoriui rašytinį prašymą asmeniškai (atvykus į 
Organizatoriaus buveinę ir pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą) arba Organizatoriaus 
elektroniniu paštu   reklama@zpienas.lt  (prašymą pasirašant elektroniniu kvalifikuotu parašu; jei 
Konkurso dalyvis kreipiasi iš elektroninio pašto adreso, kuris buvo nurodytas Konkurso registracijos 
formoje, prašymas gali būti nepasirašytas). Kilus abejonių dėl Konkurso dalyvio tapatybės, 
Organizatorius turi teisę paprašyti dalyvio pateikti papildomos informacijos tapatybei patvirtinti. 

22. Konkurso dalyvis gali kreiptis į Organizatorių, prašydamas panaikinti jo registracijos Konkurse duomenis. 
Kreipiantis dėl asmens duomenų panaikinimo, privaloma pateikti Organizatoriui prašymą tvarka, nurodyta 



Taisyklių 23 p. (žr. aukščiau). Asmens duomenų tvarkytojas per penkias darbo dienas įsipareigoja sunaikinti 
Konkurso dalyvio pateiktus duomenis, o Konkurso dalyvis netenka teisės dalyvauti Konkurse, gauti prizą. 

23. Asmens duomenų tvarkytojas įsipareigoja užtikrinti asmens duomenų saugumą, įgyvendinti tinkamas 
technines ir organizacines priemones asmens duomenims apsaugoti nuo neteisėto sunaikinimo ar/ir atsitiktinio 
pakeitimo, atskleidimo ir nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. Asmens duomenų tvarkytojo darbuotojai 
įsipareigoja neatskleisti Konkurso dalyvių asmens duomenų. 

24. Organizatorius turi teisę vienašališkai nutraukti ar sustabdyti Konkursą ir neišduoti prizų tais atvejais, kai 
susidaro nenugalimos jėgos aplinkybės, arba dėl kitų priežasčių. Organizatorius turi teisę vienašališkai keisti 
Konkurso sąlygas ir Taisykles, sustabdyti, nutraukti Konkursą apie tai pranešdamas internetiniame puslapyje 
(https://tiche.lt/). 

25. Visos pretenzijos dėl Konkurso organizavimo ir (arba) pateikiamos raštiškai Organizatoriui akcinei bendrovei 
„ŽEMAITIJOS PIENAS“, įmonės kodas 180240752, adresas: Sedos gatvė 35, Telšiai, Lietuva (iki 2024 m. 
balandžio 29 d. su nuoroda „Tichė Ketureilis“. Skunde išdėstomos visos aplinkybės, jos pagrindžiamos, 
pridedami skundą pagrindžiantys dokumentai ar jų tinkamai patvirtintos kopijos. 

26. Nagrinėjami tik raštu (išsiųsti registruotu paštu, per kurjerį arba įteikti asmeniškai) arba elektroninėmis ryšio 
priemonėmis (išsiųsti elektroniniu paštu) pateikti skundai. Po datos, nurodytos Taisyklių ___ p. pateikti skundai 
nenagrinėjami. 

27. Organizatorius nagrinėja pretenzijas ir pateikia atsakymus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 
pretenzijos gavimo. Jei Užsakovas pretenzijas laiko pagrįstomis, savo atsakyme nurodo pretenzijos 
patenkinimo tvarką ir terminus. Jei pareiškėjas yra nepatenkintas atsakymu, jis gali ginti savo teises ir teisėtus 
interesus įstatymo nustatyta tvarka. 

28. Organizatoriaus ir Konkurso dalyvių teisės ir pareigos, susijusios su Konkursu, nurodytos tik šiose Taisyklėse. 

29. Organizatorius įspėja, kad reklaminėje medžiagoje pateikiama informacija apie Konkursą yra tik informacinio 
pobūdžio. 

30. Visą informaciją apie Konkursą galite rasti internetinėje svetainėje (https://tiche.lt/),  skambindami telefonu 
+37068630216 (darbo dienomis 9:00 – 16:00) arba rašydami  reklama@zpienas.lt. 

 


